UBND THỊ TRẤN CHỢ CHÙA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG CHÍNH SÁCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-HĐCS Thị trấn Chợ Chùa, ngày 13 tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính mời: .................................................................................................

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-UBND ngày 23/01/2025 của Chủ tịch UBND thị trấn Chợ

Chùa về việc kiện toàn Hội đồng chính sách triển khai thực hiện chế độ, chính sánh đối với

dân công hoả tuyến tham gia kháng chiến chống Pháp, chống Mỹ, chiến tranh bảo vệ Tổ quốc

và làm nhiệm vụ Quốc tế;

Căn cứ Thông báo số 70/TB-UBND ngày 23/01/2025 của UBND thị trấn Chợ Chùa về

việc niêm yết danh sách xét duyệt đối tượng đủ điều kiện hưởng thương binh, người hưởng

chính sách như thương binh theo Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính

phủ;

Hội đồng chính sách thị trấn Chợ Chùa tổ chức xét duyệt đối tượng đủ điều kiện hưởng

thương binh, người hưởng chính sách như thương binh theo Nghị định số 131/2021/NĐ-CP

ngày 30/12/2021 của Chính phủ. Do Đ/c Chủ tịch UBND - Chủ tịch Chính sách - Chủ trì.

1. Thành phần

* Ở huyện

+ Đại diện Ban Chỉ đạo 24 huyện Nghĩa Hành, phụ trách thị trấn;

* Ở thị trấn

+ Thường trực Đảng ủy; HĐND; UBMTTQVN;

+ Đ/c Nguyễn Thị Hoa - Phó Chủ tịch UBND thị trấn, phụ trách Văn hoá - Xã hội;

+ Thành viên Hội đồng chính sách thị trấn Chợ Chùa theo Quyết định số 28/QĐ-UBND

ngày 23/01/2025 của Chủ tịch UBND thị trấn Chợ Chùa;

+ Bí thư Chi bộ và Tổ trưởng tổ dân phố Phú Bình Tây;

2. Nội dung: Xét duyệt đối tượng đủ điều kiện hưởng chế độ thương binh, người hưởng

chính sách như thương binh, của ông Nguyễn Trung Bình, sinh ngày 14/4/1959, theo Điều

76, 77, Mục 12, Chương II, Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2021 của

Chính phủ.

 3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày  17/3/2025 (thứ 2).

- Địa điểm: Phòng họp UBND thị trấn Chợ Chùa (Lầu 2).

Rất mong các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian để buổi xét duyệt

đạt kết quả tốt đẹp./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG CHÍNH SÁCH

- Như trên;

- Lưu: VT.
CHỦ TỊCH

Chủ tịch UBND thị trấn Chợ Chùa

Đoàn Tấn Nguyên

		ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	2025-03-13T08:47:42+0700
	Signer's office
	ĐOÀN TẤN NGUYÊN
	Signing document

		2025-03-13T09:34:14+0700

		2025-03-13T09:34:14+0700